令和7年4月18日(金曜日)



発信者)

野々市市 市民協働課 広報広聴係

電話番号 076-227-6056 FAX 番号 076-227-6259

Mail kyoudou@city.nonoichi.lg.jp HP https://www.city.nonoichi.lg.jp

令和7年度野々市じょんからまつりの特別協賛の先行募集について

市の夏の風物詩である「野々市じょんからまつり」をより大々的に周知するため、地元出身の漫画家、姫川恵梨先生のイラストを使用した大型サイン(タペストリー、ウインドウサイン)の設置にあたり、特別協賛の募集を先行して実施します。

協賛をいただいた方は大型サインにて広告をすることができ、6月2日からまつり当日の8月3日まで市内主要施設に掲示されます。

記

大型サイン概要

○Lサイズ

大きさ:3900mm×1800mm

うち協賛広告枠 325mm×812.5mm

募集総数: 4名

協 賛 金:50,000円

揭示場所:野々市市役所

掲示期間:2か月(6月2日から8月3日)

\bigcirc M \forall \angle \angle

大きさ:1950mm×900mm

うち協賛広告枠 162.5mm×406.2mm

募集総数:12名

協 賛 金: 30,000円

掲示場所:野々市市役所、野々市市立図書館(カレード)、野々市駅北口

掲示期間:2か月(6月2日から8月3日)

○応募方法等詳細については野々市市ホームページをご覧ください。 https://www.city.nonoichi.lg.jp/soshiki//9/59460.html

※じょんからまつり概要

令和7年8月2日(土曜日)、3日(日曜日)、野々市市文化会館フォルテ周辺にて開催

お問い合わせ先

野々市じょんからまつり実行委員会事務局(地域政策部地域振興課内)

担当:庭田 TEL:227-6160









